L W H
WA2/2F 24.5 po 7.09 po 2.8 po
WA2/4F 48 po 7.09 po 2.8 po
WA3 48.6 po 6.5 po 2.5 po
WA3
WA2
L
W

commander DLC Numéro du modèle
Puissance
(W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure
Angle du
faisceau
Lumens initiaux émis
(lumens) TCP (K) IRC
Endroit
humide L.T.M. (po)
Qté par
boîte
3664124 - DL-WA2/2F/25W/40/UNV/D 25 120-277V 100 000 120° 3 275 4 000 >80 Oui 24,5 4
3665161 - DL-WA2/4F/40W/35/UNV/D 40 120-277V 100 000 120° 5 200 3 500 >80 Oui 48 4
3665135 - DL-WA2/4F/40W/40/UNV/D 40 120-277V 100 000 120° 5 240 4 000 >80 Oui 48 4
3665162 - DL-WA2/4F/40W/35/UNV/D/S 40 120-277V 100 000 120° 5 200 3 500 >80 Oui 48 4
3665165 - DL-WA2/4F/40W/40/UNV/D/S 40 120-277V 100 000 120° 5 240 4 000 >80 Oui 48 4
- - DL-WA2/4F/40W/40/UNV/D/EM 40 120-277V 100 000 120° 5 240 4 000 >80 Oui 48 4
3682245 - DL-WA2/4F/MW/MK/120-347V/D 40-35-30 120-347 100 000 120° 5 200-4 550-3 900 35-40-50K >80 Oui 48 4
3665137 - DL-WA3/4F/42W/40/UNV 42 120-277V 100 000 120° 4 700 4 000 >80 Oui 48,6 4
3665138 - DL-WA3/4F/42W/50/UNV 42 120-277V 100 000 120° 4 704 5 000 >80 Oui 48,6 4
3665309 OUI DL-WA3/4F/42W/35/120-347V 42 120-347V 100 000 120° 5 460 3 500 >80 Oui 48,6 4
3665310 OUI DL-WA3/4F/42W/40/120-347V 42 120-347V 100 000 120° 5 502 4 000 >80 Oui 48,6 4
3660052 - DL-WA2/2F/LENS Lentille de remplacement PMMA 2 pi pour luminaire enveloppant à charnière DeltaLum
3660053 - DL-WA2/4F/LENS Lentille de remplacement PMMA 4 pi pour luminaire enveloppant à charnière DeltaLum
3660054 - DL-WA3/4F/LENS Lentille de remplacement PMMA 4 pi pour luminaire enveloppant éco DeltaLum
• Les micro-ondes peuvent traverser les murs ou le verre plus mince que 20 cm, le mouvement dans le couloir adjacent peut être détecté.